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Ranuan kunnanhallitus julisti huhtikuussa järjestö-, tapahtuma-, toiminta-, 
kilpailujen järjestämis- ja toimitila- yms avustukset haettavaksi 2.5.2022 klo 15 
mennessä. 
Kemihaaran kyläseura ry anoi haettavaksi julistettua avustusta 18.4.2022 päivätyllä 
avustushakemuksella. 
Hakemus tehtiin huolellisesti ja siinä oli mukana kaikki vaaditut liitteet. 
 
Lisäehtona hakuehdoissa oli ehto; ”Hakijan tulee olla kirjautunut toimijaksi 
lappilaiset.fi -sivustolle. 
 
Kemihaaran kyläseura ry on kirjautunut lappilaiset.fi sivustolle jo vuonna 2020. 
Virhe, joka silloin on tapahtunut, on ollut ”täpän” puuttuminen, jolloin kyläseura 
olisi näkynyt myös Toimijat luettelossa. 
Kyläseuran nimi ja tiedot kyllä löytyy Lappilaiset.fi -sivustolta, kun kirjoittaa niemen 
sivustolla olevaan HAKU-ruutuun. 
Vuonna 2020 avustushakuehdoissa oli samanlainen kirjautumisvaatimus, eikä silloin 
kyläseuralle tullut palautetta kunnasta, vaikka avustus myönnettiin ja ”täppä” on 
ilmeisesti puuttunut jo silloin lappilaiset.fi sivustolta. Hakemuksen liitteenä oli 
lappilaiset.fi -sivustolta tullut ilmoitusviesti 15.1.2020 sivustolle kirjautumisesta 
(LIITE). Ilmoitusviestin perusteella olin hyvässä uskossa, että rekisteröinti on tehty. 
”Täpän” puuttuminen ei kyläseuran näkökulmasta voi tulla esille, koska hyöty 
kirjautumisesta ko sivustolle ei vielä kahden toimintavuoden jälkeen ole tullut esille. 
 
Olen ymmärtänyt, että viranhaltijan velvollisuuksiin kuuluu hallintolain mukaan 
katsoa tällaisissa tapauksissa kuntalaisten etua ja huomattuaan hakijan virheen olisi 
siitä pitänyt ottaa yhteyttä hakijaan. 
 
Teemme kyläseurassa pyyteetöntä työtä sivukylien asumisedellytysten, 
viihtyvyyden ja kaikenpuolisen yhteisöllisyyden edistämiseksi. Toiminnallemme 
jokainen euro, jonka voimme saada on tärkeä kyetäksemme ylläpitämään kylätaloa 
ja kehittämään kyläseuran ja koko kunnan alueen sivukylien toimintaa. 
 
Pyydän kunnanhallitusta oikaisemaan virheellisestä menettelystä johtuvan 
päätöksen evätä toiminta-avustus vuodelta 2022 Kemihaaran kyläseura ry:ltä. 
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